
 

 

 

Niemcy walczą z koronawirusem: 

parlamentarna komisja śledcza 

przesłuchuje Sucharita Bhakdiego – 

Szwajcaria milczy  

uncut-news.ch 9 lipca 2026 r.  

W niemieckim kraju związkowym Brandenburgia oficjalna parlamentarna komisja śledcza 

bada politykę rządu w sprawie COVID-19 – w tym kampanię szczepień, w której 

uczestniczyły miliony Niemców. Śledztwo koncentruje się między innymi na procesach 

decyzyjnych, podstawach naukowych strategii szczepień oraz potencjalnych zagrożeniach i 

skutkach ubocznych szczepionek.  

Komisja parlamentarna bada szczepienia przeciwko 

koronawirusowi  

https://uncutnews.ch/2026/07/09/
https://uncutnews.ch/deutschland-rollt-corona-auf-untersuchungsausschuss-hoert-sucharit-bhakdi-an-die-schweiz-schweigt/


Pod koniec ubiegłego miesiąca komitet zaprosił licznych ekspertów do dyskusji na temat 

szczepionek przeciwko koronawirusowi. Porządek obrad obejmował między innymi rolę 

Stałego Komitetu ds. Szczepień (STIKO), ocenę ryzyka związanego ze szczepionkami, 

podstawy naukowe strategii szczepień oraz obowiązkowe szczepienia pracowników służby 

zdrowia.  

Szczególne zainteresowanie wzbudziło wystąpienie emerytowanego profesora dr Sucharita 

Bhakdiego , byłego kierownika Instytutu Mikrobiologii Medycznej i Higieny Uniwersytetu w 

Moguncji.  

 

Można włączyć polską ścieżkę dźwiękową. 

Bhakdi: Pandemia była planowana z wyprzedzeniem  

Bhakdi był bardzo krytyczny. Jego zdaniem istnieją dokumenty dowodzące, że pandemia 

koronawirusa była przygotowywana na lata przed 2020 rokiem, a zatwierdzenie szczepionek 

genowych stanowiło punkt kulminacyjny długo planowanego procesu.  

Jako dowód powołał się na wewnętrzny protokół Instytutu Roberta Kocha (RKI) z kwietnia 

2020 r. Jego zdaniem wskazywał on, że decyzja o szeroko zakrojonej kampanii szczepień 

została podjęta już na wczesnym etapie – niezależnie od tego, jakie wyniki badań naukowych 

zostaną uzyskane później.  

Ponadto Bhakdi stwierdził, że szczepionka BioNTech nigdy nie została odpowiednio 

przetestowana pod kątem bezpieczeństwa i skuteczności. Dowody przedstawione organom 

regulacyjnym określił jako „po prostu sfabrykowane”. Co więcej, powołując się na 

dokumenty, argumentował, że proces produkcyjny został po cichu zmieniony po tym, jak 

Komisja Europejska zamówiła już setki milionów dawek, ale przed oficjalnym 

zatwierdzeniem. Produkt ostatecznie podany nie był zatem identyczny ze szczepionką 

testowaną w badaniach klinicznych.  

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=pkAYwytfU_0


Nanocząsteczki lipidowe i zanieczyszczenia DNA w 

centrum uwagi  

Znaczną część jego prezentacji poświęcił nanocząsteczkom lipidowym, które transportują 

mRNA do komórek ciała.  

Bhakdi wyjaśnił, że te sztuczne systemy podawania leków nie były stosowane u zdrowych 

osób przed 2020 rokiem ze względów medycznych. Stwierdził, że wywołują one reakcję w 

organizmie podobną do zakażenia krwi – z silną aktywacją układu odpornościowego i 

procesami zapalnymi w mózgu, sercu, płucach, wątrobie i nerkach. Ocenił powstałe 

uszkodzenia jako nieodwracalne.  

Zwrócił również uwagę na zmienioną metodę produkcji, w której wykorzystano genetycznie 

modyfikowane bakterie i tzw. plazmidy. Uniemożliwiło to technicznie całkowite usunięcie 

bakteryjnego DNA z produktu końcowego.  

Badania laboratoryjne z kilku krajów wykryły pozostałości DNA w różnych partiach 

szczepionek. Według badań naukowych cytowanych przez Bhakdiego, może to prowadzić do 

integracji obcego DNA z ludzkimi chromosomami, potencjalnie z konsekwencjami 

rakotwórczymi. Mówił również o długotrwałym utrzymywaniu się wstrzykniętego materiału 

w organizmie, reakcjach autoimmunologicznych w niemal wszystkich narządach oraz 

możliwym przeniesieniu na nienarodzone dzieci poprzez łożysko.  

Oszustwa, laboratoria broni biologicznej i Bill Gates  

Bhakdi nie ograniczał się do aspektów medycznych, ale nawiązywał także kontakty 

polityczne.  

Nawiązał do wcześniejszych wypowiedzi Billa Gatesa, który w obecności ówczesnej kanclerz 

Angeli Merkel ogłosił zamiar zaszczepienia siedmiu miliardów ludzi. Według Bhakdiego cel 

ten nie miał nic wspólnego ze zdrowiem publicznym, lecz z pieniędzmi i władzą. Jego 

zdaniem ogromne zyski firm farmaceutycznych były wynikiem zorganizowanego systemu 

oszustw.  

W swoim przemówieniu końcowym Bhakdi powołał się na informacje, które jego zdaniem 

pochodziły z najwyższych szczebli amerykańskiego wywiadu. Według niego zarówno 

koronawirus, jak i szczepionka zostały opracowane w laboratoriach biologicznych w Chinach 

i USA. Sprawcy i osoby odpowiedzialne były znane z nazwiska.  

Swoimi poważnymi oświadczeniami przed parlamentarną komisją śledczą Bhakdi wyraźnie 

pokazał, jak głęboka jest obecnie nieufność wobec państwowych instytucji i oficjalnych 

sprawozdań, nawet w niektórych środowiskach akademickich.  

Co to oznacza dla Szwajcarii?  

Podczas gdy w Niemczech oficjalnie powołana komisja śledcza parlamentu bada obecnie 

politykę dotyczącą koronawirusa, podobne dochodzenie w sprawie kampanii szczepień w 

Szwajcarii jak dotąd się nie odbyło.  



W Szwajcarii również nie ma obecnie żadnej parlamentarnej komisji śledczej, która mogłaby 

kompleksowo zbadać kampanię szczepień i decyzje polityczne.  

Podczas gdy potencjalne zagrożenia związane ze szczepionkami mRNA są coraz częściej 

przedmiotem publikacji naukowych i postępowań prawnych na całym świecie, debata 

polityczna w wielu krajach pozostaje zaskakująco powściągliwa.  

Przesłanie Bhakdiego do parlamentarnej komisji śledczej w Brandenburgii było jasne: takie 

parlamentarne śledztwa nie są luksusem, lecz koniecznością. Jego zdaniem, wydarzenia z lat 

2020–2023 nie powinny pozostać nierozwiązane.  

Sesja była transmitowana na żywo i jest dostępna w bibliotece multimedialnej Parlamentu 

Krajowego Brandenburgii . Komisja śledcza zamierza kontynuować prace w nadchodzących 

miesiącach, aby uzyskać więcej informacji na temat polityki związanej z koronawirusem i 

radzenia sobie z przyszłymi kryzysami zdrowotnymi.  

 

https://www.landtag.brandenburg.de/de/49018

